
 
Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 28 

 
08 февраля 2023 года 

пгт Раздольное  
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Раздольненского сельского 

поселения от 10.08.2015 № 38 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского 

района Республики Крым,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского 

поселения от 10.08.2015 № 38 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача решений о переводе жилого 

помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие 

изменения: 

1.1. Подпункт 2.13.2 пункта 2.13 раздела 2 приложения 1 к постановлению 

исключить; 

1.2. Раздел 2 приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 2.14 

следующего содержания:  

«2.14. Муниципальная услуга в упреждающем (проактивном) режиме не 

предоставляется.». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте 

газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации  

Раздольненского сельского поселения      А.В.Азарянц 

http://base.garant.ru/186367/
http://razdolnoe.su/

